

Siège :
Rue des Mineurs
B.P. 21
70250 RONCHAMP
courriel : stpi70@stpi-sge.fr
Tél. 03 84 63 53 73
Fax 03 84 20 62 64
www.stpi70.fr

Agences :
ZA de La Charrière
70190 RIOZ
courriel : stpirioz@stpi-sge.fr
Tél. 03 84 76 99 61
Fax.03 84 76 99 62

ZI du Peuxy
88200 SAINT-NABORD
courriel : stpi88@stpi-sge.fr
Tél. 03 29 25 54 18
Fax 03 29 25 75 78

Rue du Château Maurice
25270 SEPTFONTAINE
courriel : stpi25@stpi-sge.fr
Tél . 03 81 38 28 75

Société de Travaux Publics et Industriels

S.A.S. au capital de 4.000.000 €

Monsieur le Maire
MAIRIE
14 Grande Rue
70190 OISELAY & GRACHAUX

Le 27/03/2019

Adressée par Chorus
Client n° : 915000
Chantier n° : 180803
Nos réf. : AS/GC
Suivie par : G. CHRETIEN

Facture n° 190318

Reprise du chemin d'Association Foncière

| Décompte | Montant |
|-----------------------------------|------------|
| Travaux suivant décompte ci-joint | 1 914,00 € |
| TOTAL H.T. | 1 914,00 € |
| T.V.A. sur encaissements 20 % | 382,80 € |
| TOTAL T.T.C. | 2 296,80 € |

| TOTAL T.T.C. (en euros) | R.G. 5,00% | ACOMPTE | REGLEMENT | ECHEANCE | NET A PAYER H.T. (en euros) | NET A PAYER T.T.C. (en euros) |
|----------------------------|---------------|---------|-----------|------------|--------------------------------|----------------------------------|
| 2 296,80 € | | | Virement | 26/04/2019 | 1 914,00 € | 2 296,80 € |

Certifiée sincère et véritable arrêtée à la somme de :
"Deux mille deux cent quatre vingt seize euros et 80 cts".

Taux d'intérêt applicable : Pas d'escompte pour paiement anticipé.

En cas de retard de paiement : pénalités, 3 fois le taux d'interêt légal et paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement due de plein droit au créancier (art L441-6 et D441-5 du C. Com.).


S.T.P.I.
S.A.S. cap. de 4 000 000 €
BP 21
70250 RONCHAMP
Tél. 03 84 63 53 73 - Fax 03 84 20 62 64
Siret 332 803 345 00013 - NAF 4221 Z

PRESIDENT
I. BARNABE

Reprise du chemin d'association foncière

Facture n° 190318

COMMUNE DE OISELAY ET GRACHAUX
REPRISE CHEMIN D'ASSOCIATION FONCIERE

| N° Prix | Désignation | Unité | Quantité | Prix Unitaire | Montant |
|---------|-------------|-------|----------|---------------|---------|
|---------|-------------|-------|----------|---------------|---------|

Installation, préparation de chantier

| | | | | | |
|--|--------------------------|---------|------|----------|-----------------|
| 1 | Installation de chantier | FORFAIT | 1,00 | 250,00 € | 250,00 € |
| Total Installation, préparation de chantier | | | | | 250,00 € |

Terrassements, voirie

| | | | | | |
|------------------------------------|-----------------------------------|----|-------|---------|-------------------|
| 24 | Terrassement en plein masse | M3 | 48,00 | 8,00 € | 384,00 € |
| 54 | Fourniture et pose de géotextille | M² | 80,00 | 1,00 € | 80,00 € |
| 56 | GNT lavée 40/80 | M3 | 48,00 | 25,00 € | 1 200,00 € |
| Total Terrassements, voirie | | | | | 1 664,00 € |

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Total H.T. | 1 914,00 |
| T.V.A. 20 % | 382,80 |
| Montant T.T.C. | 2 296,80 |